icerik

Ders Kodu Dersin Adi

ING254

On Kosul

Yiksek Matematik Il

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Fransizca
Turd Zorunlu
Dersin Duzeyi Lisans

Dersin Amaci

Icerik

Yanyil Teori Uygulama Lab Kredisi

4 2 1 0 2.5

Apprendre les techniques élémentaires de résolution des équations et systémes différentiels.

Etude quantitative et qualitative des équations différentielles linéaires d'ordre 1 et 2.

Résolution des équations différentielles a variable séparables.

Etude quantitative et qualitative des systemes différentiels a coefficients constants

Kaynaklar

Teori Konu Basliklar

Hafta

1

2

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

Kuadratik sekiller

Skaler carpim

Skaler carpimda ortonormal baz

Bir alt vektdr uzayini butinleyen dikey
Ortogonal izdisum teoremi

Simetrik matrislerin kdsegenlestirilmesi
Vektor uzayinda norm kavrami

Ara Sinav

Sonlu boyutta normlarin esdegerlikleri
Gok degiskenli bir fonksiyonun strekliligi
Gok degiskenli bir fonksiyonun kismi tirevi
Egriler

Uzayda ylzeyler

Cok degiskenli bir fonksiyonun minimum, maksimum noktalari

AKTS
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